[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО   Сургутского района   Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ               « 2 0 »  декабря   201 9   года                                                                             №   58   с. Сытомино

О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения   Сытомино от  25.12.2017  № 86

    В соответствии с  п остановлени е м Правительства  Российской  Федерации   от   12.09.2019 № 1187   « О внесении изменений в  общие  требования к нормативным  правовым актам, муниципальным правовым  актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за  исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),  индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам  –   производителям товаров,  работ, услуг» :   1.   Внести в  приложение  к  постановлению администрации сельского  поселения Сытомино  25.12.2017   №  8 6 « Об утверждении Порядка  предоставления субсидий в целях возмещения затрат организациям,  осуществляющим доставку продуктов питания населению поселк а Горный »   следующие   изменени я :   1.1.  В пункте 2.3 главы 2 слова «банкротства,» заменить словами «в  отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя  субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством  Российской Феде рации,».   1.2. В подпункте 3 пункта 3 главы 2 слова «банкротства,» заменить  словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность  получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном  законодательством Российской Федерации,».   1.3. В подпункте б пункта 3 главы 3 слова «банкротства Получателя  субсидии» заменить словами «в отношении их не введена процедура  банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в  порядке, предусмотренном законодательством Российской Федера ции».   2.  П остановление вступает в силу после его официального   обнародования и распространяется на право отношения, возникшие с  01.01.2020   г ода .       3 . Контроль   за выполнением постановления в озложить на  глав у   сельского поселения Сытомино.

И.п. г лав ы   сельског о поселения                  А.В. Колпакова

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2019 года                                                                          № 58

с. Сытомино

		О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Сытомино от  25.12.2017  № 86

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 № 1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино 25.12.2017 № 86 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат организациям, осуществляющим доставку продуктов питания населению поселка Горный» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 главы 2 слова «банкротства,» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,».

1.2. В подпункте 3 пункта 3 главы 2 слова «банкротства,» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,».

1.3. В подпункте б пункта 3 главы 3 слова «банкротства Получателя субсидии» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».

[bookmark: sub_4]2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

  3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

		И.п. главы сельского поселения

		               А.В. Колпакова